
 1 

ΘΕΜΑ: «Επικαιροποίηση ομάδων σχολικών μονάδων Π.Ε. Λάρισας και 
όμορων αυτών». 

 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 5 του του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-5-1997) «Τροποποίηση του Π.Δ. 

50/96 (ΦΕΚ 45Α) Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της δημόσιας Α΄/θμιας και 

Β΄/θμιας Εκπαίδευσης», το οποίο  συμπλήρωσε το άρθρο 5 του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 

45/τ.Α΄/18-3-1996) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της δημόσιας Α΄/θμιας 

και Β΄/θμιας Εκπαίδευσης». 

2. Τις διατάξεις της Φ.353.1/324/105657/Δ1 (ΦΕΚ 1340/2002 τ. Β΄) Υ.Α. του Υπουργείου 

Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων…..».  

3. Τη με αριθμ. Φ.353.1/11/14769/Ε3/29-01-2016 (ΑΔΑ: 6ΨΔΜ4653ΠΣ-ΔΦ0) Υ.Α. με θέμα  

«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

4. Τη με αρ. πρ. 5091/29-5-2017 (ΑΔΑ: 6ΞΡ24653ΠΣ-1ΡΜ) απόφαση της Π.Ε. Λάρισας με 

θέμα «Επαναπροσδιορισμός ομάδων σχολικών μονάδων της Π.Ε. Λάρισας». 

5. Την με αρ. 98986/Δ1/16-6-2016 (ΦΕΚ 1826/τΒ’/22-6-2016) ΥΑ «Ιδρύσεις, Προαγωγές, 

Υποβιβασμοί, Συγχωνεύσεις και Καταργήσεις Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων». 

6. Την με αρ. 97115/Δ1/12-6-2017 (ΦΕΚ 2153/τΒ’/23-6-2017) ΥΑ «Ιδρύσεις, Προαγωγές, 

Υποβιβασμοί, Συγχωνεύσεις και Καταργήσεις Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων». 

7. Το με αρ. 136506/Ε1/11-8-2017 έγγραφο του ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Προτάσεις κατανομής 

οργανικών θέσεων κλάδων ΠΕ05, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ19-20, ΠΕ32 & ΠΕ18.41». 

8. Την με αρ. 23η/22-8-2017 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Λάρισας, θέμα 4ο «Επικαιροποίηση 

ομάδων σχολικών μονάδων Π.Ε. Λάρισας και όμορων αυτών». 

 

 

Αποφασίζουμε 

 

την επικαιροποίηση των ομάδων Δημοτικών Σχολείων & Νηπιαγωγείων της Π.Ε. Λάρισας και 

τον καθορισμό των μεταξύ τους όμορων ομάδων, ως ακολούθως: 

 

 
 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ &  
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α΄/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

  
 
 

Λάρισα, 23 Αυγούστου 2017 

Α.Π. : 8005 

 

 

 
Ταχ. Δ/νση     :  Δ. Τσάτσου 2 & Φαρσάλων 
Τ.Κ.                :  41335 Λάρισα 
Πληροφορίες :  Ιωάννα Κολαξή  
Τηλέφωνο     :  2410 539246 
FAX               :  2410 530150 
e-mail            :  dipelar@sch.gr 
 
 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

   

mailto:dipelar@sch.gr
ΑΔΑ: 7ΤΧΚ4653ΠΣ-1ΩΚ



 2 

 

Για τα Δημοτικά Σχολεία της Π.Ε. Λάρισας τη δημιουργία των παρακάτω ομάδων: 

 
1η ομάδα :  

5o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

36o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

6o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

29o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

20o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

38o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

14o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

27o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

31o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

1o ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ – ΔΑΔ 

 
 
2η ομάδα :  

1o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

2o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

4o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

37o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

7o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

30o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

8o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
 
3η ομάδα :  

9o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

16o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

32o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

18o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

21o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

25o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

26o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΙΛΑΔΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
 
4η ομάδα :  

13o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

17o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

19o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

24o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

22o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

42o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

44o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
5η ομάδα :  

10o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

39o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

11o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

33o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΔΑ: 7ΤΧΚ4653ΠΣ-1ΩΚ



 3 

12o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

23o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

15o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

43o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
 
6η ομάδα :  

1o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

2o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

3o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

1o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΛΑΝΗΣ 

 
 
7η ομάδα :   

1o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 

2o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 

3o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΝΔΡΩΝ ΠΛΑΤΑΝΟΥΛΙΩΝ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΙΑΣ 

 
 
8η ομάδα :  

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΙΟΥ  

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΜΑΣΙΟΥ 

1o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

2o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

3o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

4o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

5o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

 
 
9η ομάδα :  

1o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

2o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

3o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

1o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΝΟΒΡΥΣΗΣ 

 
 
10η ομάδα :  

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ 

1o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΑΝΕΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΟΥ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

1o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΔΙΚΟΥΣΣΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΙΟΥ 

 
 
11η ομάδα :  

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΑΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

1o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΙΟΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΚΟΥΔΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ 

 

ΑΔΑ: 7ΤΧΚ4653ΠΣ-1ΩΚ



 4 

 
 
12η ομάδα :  

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΝΗΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΝΝΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΕΤΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 

 
 
13η ομάδα  :  

1o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

2o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΒΡΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΗΜΗΤΡΑΣ ΑΓΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΩΤΗΡΙΤΣΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΟΜΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
 
14η ομάδα  :  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΜΕΝΙΟΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΕΛΕΡ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΛΟ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

1o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ 

2o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΑΥΚΗΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΜΟΡΦΟΧΩΡΙΟΥ  

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΠΠΕΙΟΥ  

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ  

 
 
15η ομάδα : 

1o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

2o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

3o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

4o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΥΔΡΙΟΥ ΛΟΦΟΥ 

 
 
16η ομάδα : 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΛΟΦΟΥ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΕΤΡΕΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΗΓΕΝΩΝ 

 
 

ΑΔΑ: 7ΤΧΚ4653ΠΣ-1ΩΚ



 5 

 
 Οι όμορες ομάδες των Δημοτικών Σχολείων  της Π.Ε. Λάρισας καθορίζονται ως εξής: 
 
- 1η ομάδα όμορη με     : 2η , 5η, 6η  

- 2η ομάδα όμορη με     : 1η , 3η , 4η , 5η  

- 3η ομάδα όμορη με     : 2η, 4η  

- 4η ομάδα όμορη με     : 2η, 3η , 5η  

- 5η ομάδα όμορη με     : 1η, 2η , 4η  

- 6η ομάδα όμορη με     : 1η, 7η , 8η 

- 7η ομάδα όμορη με     : 6η , 8η 

- 8η ομάδα όμορη με     : 6η , 7η  

- 9η ομάδα όμορη με     : 10η , 11η  

- 10η ομάδα όμορη με   : 9η , 11η  

- 11η ομάδα  όμορη με  :  9η , 10η  

- 12η ομάδα  όμορη με  : 13η , 14η 

- 13η ομάδα  όμορη με  : 12η , 14η  

- 14η ομάδα  όμορη με  : 12η , 13η  

- 15η ομάδα  όμορη με  : 16η  

- 16η ομάδα  όμορη με  : 15η 

 
 
 
Για τα  Νηπιαγωγεία της Π.Ε. Λάρισας τη δημιουργία των παρακάτω ομάδων: 
 
 
1η ομάδα :  

7o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

32o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

33o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

15o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

12o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

16o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

1o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

26o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

25o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

22o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ – ΔΑΔ 

 
 
2η ομάδα :  

28o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

37o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

11o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

34o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

36o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

41o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

18o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

38o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

55o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
 
 

ΑΔΑ: 7ΤΧΚ4653ΠΣ-1ΩΚ



 6 

3η ομάδα :  

3o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

40o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

39o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

13o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

29o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

20o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

43o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

27o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

58o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

6o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

1o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΙΛΑΔΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ 

 
 
4η ομάδα :  

4o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

47o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

56o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

57o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

21o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

17o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

50o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

61o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

42o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

8o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
 
5η ομάδα :  

10o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

48o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

23o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

9o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

44o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

2o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

31o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

19o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

35o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

52o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
 
6η ομάδα :  

1o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

2o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

3o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

1o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΑΛΑΝΗΣ 

2o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΑΛΑΝΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΑΣΟΧΩΡΙΟΥ 

 
 
 

ΑΔΑ: 7ΤΧΚ4653ΠΣ-1ΩΚ



 7 

 7η ομάδα : 

1o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 

2o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 

3o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 

4o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΟΔΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΟΥΛΙΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΕΝΔΡΩΝ 

 
 
8η ομάδα : 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΑΜΑΣΙΟΥ 

1o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

2o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

3o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

4o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

5o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

6o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

7o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΙΟΥ 

 
 
9η ομάδα : 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΡΥΜΟΥ 

1o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

2o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

3o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

4o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΕΦΑΝΟΒΟΥΝΟΥ 

1o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΑΛΑΝΟΒΡΥΣΗΣ 

 
 
10η ομάδα : 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΕΡΔΙΚΟΥΣΣΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΟΜΕΝΙΚΟΥ 

1o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΑΝΕΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΟΥΤΡΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΙΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΡΑΙΤΩΡΙΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ 

 
 
11η ομάδα : 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΥΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΒΑΔΙΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΗΛΕΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΟΛΙΧΗΣ 

 
 

ΑΔΑ: 7ΤΧΚ4653ΠΣ-1ΩΚ



 8 

 
12η ομάδα : 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΟΝΝΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΕΤΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΓΑΝΗΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΣΣΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΥΡΝΑΡΙΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

 
 
13η ομάδα  :  

1o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

2o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΑΒΡΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΜΟΛΙΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΟΜΙΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΚΑΜΠΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΗΜΗΤΡΑΣ 

 
 
 14η ομάδα :  

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΜΕΝΙΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΓΑΛΟΥ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΙΛΕΛΕΡ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΛΙΑΣ 

1o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ 

2o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΑΥΚΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΜΟΡΦΟΧΩΡΙΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΖΑΠΠΕΙΟΥ 

 
 
15η ομάδα  : 

1o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

2o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

3o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

4o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

5o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΥΔΡΙΟΥ 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΤΧΚ4653ΠΣ-1ΩΚ



 9 

16η ομάδα  : 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΑΡΘΑΚΙΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΗΓΕΝΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΗΝΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ 

 
 
Οι όμορες ομάδες των Νηπιαγωγείων της Π.Ε. Λάρισας καθορίζονται ως εξής: 
 
- 1η ομάδα όμορη με     : 2η , 5η, 6η  

- 2η ομάδα όμορη με     : 1η , 3η , 4η , 5η  

- 3η ομάδα όμορη με     : 2η, 4η  

- 4η ομάδα όμορη με     : 2η, 3η , 5η  

- 5η ομάδα όμορη με     : 1η, 2η , 4η  

- 6η ομάδα όμορη με     : 1η, 7η , 8η 

- 7η ομάδα όμορη με     : 6η , 8η 

- 8η ομάδα όμορη με     : 6η , 7η  

- 9η ομάδα όμορη με     : 10η , 11η  

- 10η ομάδα όμορη με   : 9η , 11η  

- 11η ομάδα  όμορη με  :  9η , 10η  

- 12η ομάδα  όμορη με  : 13η , 14η 

- 13η ομάδα  όμορη με  : 12η , 14η  

- 14η ομάδα  όμορη με  : 12η , 13η  

- 15η ομάδα  όμορη με  : 16η  

- 16η ομάδα  όμορη με  : 15η 

 
 

 

 

 Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
 
 
 

   ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
• Σχολικές μονάδες Π.Ε. Λάρισας 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
• Τμ. Σχολικών Συμβούλων 
• Τμ. Εκπ/κών Θεμάτων 

ΑΔΑ: 7ΤΧΚ4653ΠΣ-1ΩΚ


		2017-08-23T15:13:04+0300
	Athens




